
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

segunda-feira, 8 de setembro de 2014 Ano II - Edição nº 00235 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Cabaceiras do Paraguaçu

publica

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BBAC389FC04F53C1A33C89FE48AB0495



segunda-feira, 8 de setembro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00235 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

SUMÁRIO
• Portaria nº 06 de 04 de setembro de 2014.

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BBAC389FC04F53C1A33C89FE48AB0495



segunda-feira, 8 de setembro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00235 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Portaria

 Estado da Bahia 

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu 
Secretaria Municipal de Educação 

 

Av. O Navio Negreiro, 55 – Centro – Cabaceiras do Paraguaçu –Ba. Telefax: 75-3681-1129 
  CEP.: 44.345-000 - CNPJ: 13.866.892/0001-50 

                                                      PORTARIA Nº 06 de 04 de setembro de 2014 

                                                 

    Dispõe sobre a nomeação da comissão 

julgadora Municipal das Olimpíadas de 

Língua Portuguesa Escrevendo o Futuro, do 

Município de Cabaceiras do Paraguaçu - BA. 

 

A Secretaria Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu no uso de suas 

atribuições legais. 

    

Resolve: 

Art 1º - Criar Comissão Julgadora Municipal das Olimpíadas de Língua 

Portuguesa. 

    Art. 2º - Ficam nomeados os Membros: 

Srª Aline Passos da Silva – Representante de Professores de Língua 

Portuguesa. 

Srª Gildecy Souza Passos – Representante de Professores de Língua 

Portuguesa.  

Srª Vilma Anselmo da Silva Barros – Representante da Rede Municipal de 

Ensino. 

Srª Rute de Souza Brandão da Silva – Representante da Comunidade. 

Srª Tatiana Santana do Vale – Representante da Comunidade. 

    

             Art 3º - Fica nomeada Presidente da Comissão a Srª Rute de Souza 
Brandão da Silva. 

 

Art. 4º A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 

sendo as disposições em contrário revogadas.  

 

PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE E REGISTRE-SE. 

  

 
Cristiane da Silva Santana da Paz 
Secretária Municipal de Educação 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BBAC389FC04F53C1A33C89FE48AB0495


		2014-09-08T14:16:49-0300




